King Macbeth and Queen Gruochp 2 
and were conveyed to the chapter by 

Bishop Richard, 1165-1169.3 It is not clear how early the lands were 

organized as a distinct administrative unity but this probably occurred 

in the twelfth oentury. The earliest explicit reference to the barony 

of Kirkness occurs in 1268, following a reorganization carried out by 

Prior Haddington. 4 By the time the barony was conveyed to Peter 

Champneys in life-rent in 1295 the obligations arising from the lands 

are fully defined: 

Noveritis nos ... dedisse concessisse . et hao presenti carts, 
nostra confirmasse . domino petro de campania clerico pro 
servicio suo totam baroniam nostram. de Kyrkness . cum molendino 
. cum decimis suis maioribus et minoribus cum croa anguillarum 
et piscium cum canis eciam. de Marchinche . et de Admulty . Hurwarderec . balcristi . Bolgy admore . cum decima ville de 
admore quantum pertinet ad prioratum . de insula . de Loch- 
levyn et cum omnibus aliis et singulis appendiciis . exceptis 
mortuarils cum corporibus defunctoram . oblacionibus sponsalibus 
purificacionibus baptistariis . Qaam quidem 'Baroniam decimas 
canos . cum suis pertinenciis extendimus predicto domino petro, 
pro quinquaginta tribus marcis sterlingon= infra swmam centum 
librarwn sterlingoram quas sibi debemus de annua pensione sibi 
ordinats, ;, per dominum Willelmum ffraser episcopum nostrum 
Sanctiand e. 5 

The land was to be held by Petery his heirs and assignsq until a year 

after Peter's deathp with all its rights: 

1. St. A. Lib., j 131. 

2. Ibid. 
-y 

114. 

3. Ibid. 9 175- 
4- Ibid., 12ý. See above, : pp. 228-9. 
5- Ibid. 9 176-7- 
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so. c= decimis eciam et caniB - pratis pascuis et pasturis . 
moris marresiis petariis . aqUiB . stagnis et molendinis - pla- 
citis querelis . et escaetis - quibuscunque ad predictam baroniam 

. terras decimas . et canos pertinentibus seu quoquomodo pertinere 
valentibus . sine aliquo retinemento . et per easdem divisas et 
libertates per quas nos predictam baroniam cum pratis et terras 
canos ac (conveta) de iure tenaimus vel aliquo modo liberius 
tenere potuimus Reddendo inde annuatim nobis et successoribus 
nostris unum denarium tamen dictus petrus vel sui assignati die 
penteoostes in ecclesia cathedrali Sanctiandree pro omni servicio 
. consuetudine auxilio seculari vel ecclesiastics, exaccione et 
qualibet demanda .1 

This charter contains the fullest desomiption of the nature and extent